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Sayın Uluslararası Nakliyeci Dostumuz, 

 

Konu : Gemi ile seyahat eden sürücüler için PCR testi 

 
 

2019 yılı başından itibaren tüm dünyada ve ülkemizde hızla yayılan Covid-19 salgının 2.dalgası 

özellikle son günlerde en yüksek seviyelere ulaşmıştır. Bugüne kadar  aldığımız tedbirlerle riskleri en 

aza indirmek suretiyle gemilerimizin seferlerini aksatmaksızın devam ettirmeyi sağladık. 

                                                                                                                                                                     

                                                                                     

Ancak artan Covid-19 salgınını önlemek ve asgariye indirebilmek için  ilave tedbirler hayata geçmeye  

başlamıştır. Buna bağlı olarak Ulaştırma ve AltYapı Bakanlığı  Denizcilik Genel Müdürlüğünün 

03.12.2020 tarihli sirküleri  ile  gemilere katılacak olan gemi personelinden  negatif sonuç gösteren 

PCR tipi Covid-19 testi istenmesine karar verilmiştir. 

 

Firmamızda, gerek seferlerimizin aksamaması gerek ise gemi personeli ile gemi ile yolculuk edecek 

olan yolcularımızın/sürücülerimizin sağlığını korumak amacıyla, 09.12.2020 Çarşamba günü 

Çeşme’den hareket edecek gemimiz ile başlamak üzere  ,gemi ile yolculuk edecek olan 

yolculardan/sürücülerden , gemiye katılış  tarihinden önceki 48 saat içerisinde yapılan ve negatif sonuç 

gösteren PCR tipi Covid-19 testi isteme kararı almıştır.Bu uygulama ile gemi ile yolculuk edecek 

sürücülerin  Çeşme limanı girişinde ve gemiye katılış esnasında gemi personeline PCR test sonucunu 

göstermeleri gerekmektedir 

 

Ayrıca aynı uygulamanın İtalya’da başlama olasılığı durumda, mevcut PCR testinin Trieste limanında 

 yetkililere  gösterilerek, sorunsuzca Trieste’den ayrılmaları mümkün olabilecektir. 

 

Bu zor süreci elbirliği aşacağımıza inanıyor , sizlere sağlıklı ve bol kazançlı günler diliyoruz. 

 

 

Saygılarımızla. 

 

Satış Operasyon Departmanı 

 

                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 


